证券代码：002625 证券简称：光启技术 公告编号：2025-041
光启技术股份有限公司

关于股东解除一致行动关系暨权益变动触
及1%的整数倍的提示性公告

公司股东深圳光启空间技术有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
光启技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司控股股东西藏映邦实业发展有限公

司（以下简称“西藏映邦”）之一致行动人深圳光启空间技术有限公司（以下简称“光启空间”）的通知，
其原董事季春霖先生、张洋洋先生已离任，故其与西藏映邦之间就《上市公司收购管理办法》第八十
三条所规定的原一致行动关系相应解除。具体情况如下：

一、一致行动关系的形成
根据《上市公司收购管理办法》第八十三条关于一致行动人的相关规定，如无相反证据，投资者

有以下情形之一的，为一致行动人：……（三）投资者的董事、监事或者高级管理人员中的主要成员，
同时在另一个投资者担任董事、监事或者高级管理人员。

鉴于此前光启空间董事会主要成员季春霖先生、张洋洋先生同时在西藏映邦担任董事，故根据
《上市公司收购管理办法》第八十三条第（三）项，西藏映邦与光启空间互为一致行动人。

二、一致行动关系的解除
因季春霖先生、张洋洋先生已离任光启空间董事职务，西藏映邦与光启空间已不存在《上市公司

收购管理办法》第八十三条规定的构成一致行动关系的情形，故自季春霖先生、张洋洋先生离任光启
空间董事职务之日起，西藏映邦、光启空间不再构成一致行动关系。

三、本次权益变动超过1%的基本情况
本次权益变动不涉及各方各自所持股份数量和比例的变动，具体情况如下：

1.基本情况

信息披露义务人之一名称

住所

信息披露义务人之二名称

住所

权益变动时间

股票简称

变动类型
（可多选）

是否为第一大股东或实际控制人

2.本次权益变动情况

光启技术

增加□
减少R（信息披露义务人解除一

致行动关系）

西藏映邦实业发展有限公司

西藏自治区昌都市西藏藏东高原建筑科技文化产业园3-14
深圳光启空间技术有限公司

深圳市龙岗区园山街道保安社区马五路1号2栋301-B077
2025年5月8日

股票代码

一致行动人

是R（西藏映邦为公司控股股东）否□

002625
有□

无R（本次解除一致行动关系后，
西藏映邦与光启空间无一致行动

关系）

本次权益变动方式（可多选）

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

信息披露义务人披露前拥有
权益的股份数量及占上市公

司已发行股份比例

本次权益变动后，信息披露
义务人拥有权益的股份数量

及变动比例

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的
承诺、意向、计划

本次变动是否存在违反
《证券法》《上市公司收购管理
办法》等法律、行政法规、部门
规章、规范性文件和本所业务

规则等规定的情况

5.被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规
定，是否存在

不得行使表决权的股份

1、股票种类：人民币普通股2、持有股份情况：本次解除一致行动关系前，公司控股股东西藏映邦持有公司股份775,661,652股，占公司总股本的36.00%，光启空间持有公司股份44,693,660股，占公司
总股本的 2.07%，西藏映邦及光启空间合计持有公司股份 820,355,312股，持股比例为38.07%。

1、股票种类：人民币普通股2、持有股份情况：本次解除一致行动关系后，光启空间所持公司股份不再与公司控股
股东西藏映邦所持公司股份合并计算，其中，西藏映邦持有公司股份775,661,652股，占
公司总股本的36.00%；光启空间持有公司股份44,693,660股，占公司总股本的2.07%。

是□ 否R

是□否R

是□否R

通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 □

其他R（解除一致行动关系）

四、其他相关说明1、本次一致行动关系解除不违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等有关法
律法规的规定。

2、本次一致行动关系解除不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
3、本次一致行动关系解除后，相关各方仍须继续履行此前已披露且在有效期内的各项承诺，光

启空间仍须在六个月内继续遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号—股东及董事、高
级管理人员减持股份》关于大股东减持的规定及第六条、第七条的规定。

4、本次一致行动关系解除不会对公司的治理结构和日常经营活动产生不利影响。
五、备查文件
上述股东分别出具的《关于解除一致行动关系的说明》。
敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。
特此公告。

光启技术股份有限公司
董 事 会

二〇二五年五月十日

证券代码：601519 证券简称：大智慧 公告编号：2025-041
上海大智慧股份有限公司

2024年年度股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2025年5月9日
(二) 股东大会召开的地点：上海市浦东新区东方路889号上海红塔豪华精选酒店3楼萧邦厅
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

1,832
661,470,660
33.2178

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，会议由董事长张志宏先生主持，以现场会议的方式召开，投票

采用现场投票与网络投票相结合的方式。会议的召集和召开程序、表决方式符合《中华人民共和国
公司法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等有关法律、法规、规范性文
件和《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事7人，出席7人；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、董事会秘书申睿波先生出席了本次股东大会,其他高级管理人员列席了本次股东大会。
二、议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、议案名称：2024年度董事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

657,842,880
比例（%）

99.4516

反对

票数

2,808,979
比例（%）

0.4247

弃权

票数

818,801
比例（%）

0.1237
2、议案名称：2024年度监事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股 东 类
型

A股

同意

票数

657,876,319
比例（%）

99.4566

反对

票数

2,783,940
比例（%）

0.4209

弃权

票数

810,401
比例（%）

0.1225
3、议案名称：2024年年度报告全文及摘要
审议结果：通过
表决情况：

股 东 类
型

A股

同意

票数

657,878,619
比例（%）

99.4570

反对

票数

2,785,640
比例（%）

0.4211

弃权

票数

806,401
比例（%）

0.1219
4、议案名称：2024年度财务决算报告
审议结果：通过
表决情况：

股 东 类
型

A股

同意

票数

657,814,319
比例（%）

99.4472

反对

票数

2,911,640
比例（%）

0.4402

弃权

票数

744,701
比例（%）

0.1126
5、议案名称：2024年度利润分配预案
审议结果：通过
表决情况：

股 东 类
型

A股

同意

票数

657,338,180
比例（%）

99.3753

反对

票数

3,368,179
比例（%）

0.5092

弃权

票数

764,301
比例（%）

0.1155
6、议案名称：2024年度独立董事述职报告
审议结果：通过
表决情况：

股 东 类
型

A股

同意

票数

657,919,419
比例（%）

99.4631

反对

票数

2,804,640
比例（%）

0.4240

弃权

票数

746,601
比例（%）

0.1129
7、议案名称：关于使用闲置自有资金购买理财产品的议案
审议结果：通过
表决情况：

股 东 类
型

A股

同意

票数

641,690,157
比例（%）

97.0096

反对

票数

18,903,502
比例（%）

2.8578

弃权

票数

877,001
比例（%）

0.1326
8、议案名称：关于公司及子公司拟向商业银行及非银行金融机构申请综合授信额度的议案
审议结果：通过
表决情况：

股 东 类
型

A股

同意

票数

658,030,509
比例（%）

99.4799

反对

票数

2,596,450
比例（%）

0.3925

弃权

票数

843,701
比例（%）

0.1276
9、议案名称：关于调整预计2025年度日常关联交易的议案
审议结果：通过
表决情况：

股 东 类
型

A股

同意

票数

658,018,419
比例（%）

99.4781

反对

票数

2,584,540
比例（%）

0.3907

弃权

票数

867,701
比例（%）

0.1312
(二) 现金分红分段表决情况

持股 5%以上普通
股股东

持股 1%-5%普通
股股东

持股 1%以下普通
股股东

其中:市值 50万以
下普通股股东

市值 50 万以上普
通股股东

同意

票数

565,024,457
51,238,600
41,075,123
27,450,561
13,624,562

比例（%）

100.0000
100.0000
90.8589
92.3952
87.9137

反对

票数

0
0

3,368,179
1,779,978
1,588,201

比例（%）

0.0000
0.0000
7.4505
5.9912
10.2480

弃权

票数

0
0

764,301
479,401
284,900

比例（%）

0.0000
0.0000
1.6906
1.6136
1.8383

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

5

7

8

9

议案名称

2024 年度利润分配
预案

关于使用闲置自有资
金购买理财产品的议

案

关于公司及子公司拟
向商业银行及非银行
金融机构申请综合授

信额度的议案

关于调整预计 2025
年度日常关联交易的

议案

同意

票数

41,015,123

25,367,100

41,707,452

41,695,362

比例（%）

90.8467

56.1870

92.3802

92.3534

反对

票数

3,368,179

18,903,502

2,596,450

2,584,540

比例（%）

7.4604

41.8704

5.7510

5.7246

弃权

票数

764,301

877,001

843,701

867,701

比例（%）

1.6929

1.9426

1.8688

1.9220

(四) 关于议案表决的有关情况说明

上述议案获得本次股东大会审议通过，关联股东湘财股份有限公司、浙江新湖集团股份有限公

司对议案9回避表决。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（上海）事务所

律师：程思琦 王伊菡

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集和召开程序、召集人及出席本次股东大会人员的资格、本次股东大会

的表决程序和表决结果等相关事宜符合《公司法》等有关法律法规、规范性文件以及公司章程的规

定；本次股东大会的决议合法有效。

特此公告。

上海大智慧股份有限公司董事会

2025年5月10日

信息披露5454 2025年5月10日 星期六
制作：闫 亮 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：603171 证券简称：税友股份 公告编号：2025-025
税友软件集团股份有限公司

2024年年度股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2025年5月9日
(二) 股东大会召开的地点：浙江省杭州市滨江区浦沿街道西浦路1015号税友大厦会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

68
328,791,131
80.8310

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由税友软件集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会召集，现场会议由董事长张镇

潮先生主持。会议采用现场投票和网络投票相结合的表决方式。本次会议的召集、召开及表决方式
均符合《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司股东会规则》《公司章
程》及《公司股东大会议事规则》等有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事9人，出席9人；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、董事会秘书谢国雷先生出席本次会议；全部高管列席本次会议。
二、议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、议案名称：2024年年度董事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

328,784,931
比例（%）

99.9981

反对

票数

4,500
比例（%）

0.0013

弃权

票数

1,700
比例（%）

0.0006
2、议案名称：2024年年度监事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

328,785,931
比例（%）

99.9984

反对

票数

3,500
比例（%）

0.0010

弃权

票数

1,700
比例（%）

0.0006
3、议案名称：2024年年度财务决算报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

328,784,931
比例（%）

99.9981

反对

票数

4,500
比例（%）

0.0013

弃权

票数

1,700
比例（%）

0.0006
4、议案名称：2024年年度报告及摘要
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

328,784,931
比例（%）

99.9981

反对

票数

4,500
比例（%）

0.0013

弃权

票数

1,700
比例（%）

0.0006
5、议案名称：关于2024年年度利润分配预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

328,786,231
比例（%）

99.9985

反对

票数

3,500
比例（%）

0.0010

弃权

票数

1,400
比例（%）

0.0005
6、议案名称：关于续聘公司2025年年度审计机构的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

328,784,931
比例（%）

99.9981

反对

票数

4,500
比例（%）

0.0013

弃权

票数

1,700
比例（%）

0.0006
7、议案名称：关于确认公司2024年年度董事报酬及拟定2025年年度报酬方案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

328,782,331
比例（%）

99.9973

反对

票数

4,400
比例（%）

0.0013

弃权

票数

4,400
比例（%）

0.0014
8、议案名称：关于确认公司2024年年度监事报酬及拟定2025年年度报酬方案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

328,782,331
比例（%）

99.9973

反对

票数

4,400
比例（%）

0.0013

弃权

票数

4,400
比例（%）

0.0014
9、议案名称：关于向银行申请综合授信额度并为子公司提供担保的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

328,785,931
比例（%）

99.9984

反对

票数

3,500
比例（%）

0.0010

弃权

票数

1,700
比例（%）

0.0006
10、议案名称：关于公司未来三年（2025—2027年）股东分红回报规划的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

328,781,031
比例（%）

99.9969

反对

票数

3,400
比例（%）

0.0010

弃权

票数

6,700
比例（%）

0.0021
(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

5
6

7

8

9

10

议案名称

关于 2024 年年度利润
分配预案的议案

关于续聘公司 2025 年
年度审计机构的议案

关于确认公司 2024 年
年度董事报酬及拟定2025年年度报酬方案的

议案

关于确认公司 2024 年
年度监事报酬及拟定2025年年度报酬方案的

议案

关于向银行申请综合授
信额度并为子公司提供

担保的议案

关 于 公 司 未 来 三 年
（2025—2027年）股东分

红回报规划的议案

同意

票数

21,111,733
21,110,433

21,107,833

21,107,833

21,111,433

21,106,533

比例（%）

99.9767
99.9706

99.9583

99.9583

99.9753

99.9521

反对

票数

3,500
4,500

4,400

4,400

3,500

3,400

比例（%）

0.0165
0.0213

0.0208

0.0208

0.0165

0.0161

弃权

票数

1,400
1,700

4,400

4,400

1,700

6,700

比例（%）

0.0068
0.0081

0.0209

0.0209

0.0082

0.0318

(三) 关于议案表决的有关情况说明
1、本次股东大会审议的所有议案均获审议通过；
2、议案10为特别决议议案，已获出席会议的股东或股东代理人所持有效表决权数量的2/3以上

通过；

3、本次审议议案5、6、7、8、9、10对中小投资者进行了单独计票。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：浙江天册律师事务所

律师：吕崇华、王淳莹

2、律师见证结论意见：

本所律师认为，公司本次股东大会的召集与召开程序、召集人与出席会议人员的资格、会议表决

程序均符合法律、行政法规和《公司章程》的规定；表决结果合法、有效。

特此公告。

税友软件集团股份有限公司董事会
2025年5月10日

证券代码：688615 证券简称：合合信息 公告编号：2025-017
上海合合信息科技股份有限公司
2024年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2025年5月9日
（二）股东大会召开的地点：静安区江场三路258号市北商务中心3楼
（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量

的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数

2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

138
138

64,464,059
64,464,059
64.4640
64.4640

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，以现场投票及网络投票相结合的方式召开，会议由公司董事长镇

立新先生主持，本次会议的召集、召开程序符合《公司法》《证券法》《公司章程》的规定。
（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事9人，出席9人；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、董事会秘书刘忱出席本次会议；公司高管列席本次会议。
二、议案审议情况
（一）非累积投票议案
1、议案名称：关于公司2024年度董事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

64,436,004
比例（%）

99.9564

反对

票数

23,450
比例（%）

0.0363

弃权

票数

4,605
比例（%）

0.0073
2、议案名称：关于公司2024年度监事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

64,436,004
比例（%）

99.9564

反对

票数

26,182
比例（%）

0.0406

弃权

票数

1,873
比例（%）

0.0030
3、议案名称：关于公司2024年年度报告及其摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

64,436,504
比例（%）

99.9572

反对

票数

23,450
比例（%）

0.0363

弃权

票数

4,105
比例（%）

0.0065
4、议案名称：关于公司2024年度利润分配预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

64,436,204
比例（%）

99.9567

反对

票数

26,182
比例（%）

0.0406

弃权

票数

1,673
比例（%）

0.0027
5、议案名称：关于续聘公司2025年度财务审计机构及内控审计机构的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

64,434,204
比例（%）

99.9536

反对

票数

23,450
比例（%）

0.0363

弃权

票数

6,405
比例（%）

0.0101
6、议案名称：关于公司2024年度财务决算及2025年度财务预算报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

64,381,597
比例（%）

99.8720

反对

票数

78,789
比例（%）

0.1222

弃权

票数

3,673
比例（%）

0.0058
7、议案名称：关于购买董监高责任险的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

14,548,819
比例（%）

99.6514

反对

票数

46,888
比例（%）

0.3212

弃权

票数

4,002
比例（%）

0.0274
8、议案名称：关于使用闲置自有资金购买理财产品的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

64,429,688
比例（%）

99.9466

反对

票数

32,698
比例（%）

0.0507

弃权

票数

1,673
比例（%）

0.0027
（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案
序号

1
2
3
4

5

6

7
8

议案名称

关于公司 2024 年度董
事会工作报告的议案

关于公司 2024 年度监
事会工作报告的议案

关于公司 2024 年年度
报告及其摘要的议案

关于公司 2024 年度利
润分配预案的议案

关于续聘公司 2025 年
度财务审计机构及内控

审计机构的议案

关于公司 2024 年度财
务决算及 2025 年度财

务预算报告的议案

关于购买董监高责任险
的议案

关于使用闲置自有资金
购买理财产品的议案

同意

票数

14,571,654
14,571,654
14,572,154
14,571,854
14,569,854
14,517,247
14,548,819
14,565,338

比例（%）

99.8078
99.8078
99.8112
99.8092

99.7955

99.4351

99.6514
99.7645

反对

票数

23,450
26,182
23,450
26,182

23,450

78,789

46,888
32,698

比例（%）

0.1606
0.1793
0.1606
0.1793

0.1606

0.5396

0.3212
0.2239

弃权

票数

4,605
1,873
4,105
1,673

6,405

3,673

4,002
1,673

比例（%）

0.0316
0.0129
0.0282
0.0115

0.0439

0.0253

0.0274
0.0116

（三）关于议案表决的有关情况说明
1、对中小投资者单独计票的议案：议案4、5、7、8。
2、涉及关联股东回避表决的议案：议案7；关联股东：镇立新、罗希平、陈青山、龙腾、东方富海（芜

湖）股权投资基金（有限合伙）、东方富海（芜湖）二号股权投资基金（有限合伙）、上海目一然投资中心
（有限合伙）、端临（上海）科技发展合伙企业（有限合伙）、上海融梨然投资中心（有限合伙）、上海顶螺
投资中心（有限合伙）回避表决。

3、本次股东大会还听取了2024年度独立董事述职报告。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：上海市锦天城律师事务所
律师：顾海涛、杨海
2、律师见证结论意见：
公司 2024年年度股东大会的的召集和召开程序、召集人资格、出席会议人员资格及表决程序

等，均符合《公司法》《上市公司股东会规则》等法律、法规、规章和其他规范性文件及《公司章程》的有
关规定，本次股东大会的表决结果合法有效。

特此公告。
上海合合信息科技股份有限公司董事会

2025年5月10日

证券代码：603288 证券简称：海天味业 公告编号：2025-022
佛山市海天调味食品股份有限公司
2024年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况(一) 股东大会召开的时间：2025年5月9日(二) 股东大会召开的地点：广东省佛山市禅城区文沙路21号之一4楼会议室(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

910
4,204,173,958

75.7466
(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，以现场投票和网络投票相结合的方式召开，会议由公司董事长程

雪主持。本次会议的召集、召开及表决方式均符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况1、公司在任董事9人，出席9人；2、公司在任监事3人，出席3人；3、董事会秘书柯莹出席会议；公司副总裁桂军强、夏振东以及财务负责人李军列席会议；公司
副总裁柳志青因工作出差未能列席本次会议并已请假。

二、议案审议情况(一) 非累积投票议案1、议案名称：《公司2024年董事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

4,200,409,031
比例（%）

99.9104

反对

票数

1,546,175
比例（%）

0.0367

弃权

票数

2,218,752
比例（%）

0.0529
2、议案名称：《公司2024年监事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

4,200,917,449
比例（%）

99.9225

反对

票数

1,034,137
比例（%）

0.0245

弃权

票数

2,222,372
比例（%）

0.0530
3、议案名称：《公司2024年年度报告全文及摘要》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

4,201,282,760
比例（%）

99.9312

反对

票数

666,666
比例（%）

0.0158

弃权

票数

2,224,532
比例（%）

0.0530
4、议案名称：《公司2024年度利润分配方案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

4,203,992,391
比例（%）

99.9956

反对

票数

149,006
比例（%）

0.0035

弃权

票数

32,561
比例（%）

0.0009
5、议案名称：《公司2025年度董事、监事薪酬的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

3,961,382,914
比例（%）

99.9911

反对

票数

292,198
比例（%）

0.0073

弃权

票数

60,204
比例（%）

0.0016
6、议案名称：《关于续聘公司2025年度审计机构的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

4,200,273,956
比例（%）

99.9072

反对

票数

1,670,882
比例（%）

0.0397

弃权

票数

2,229,120
比例（%）

0.0531
7、议案名称：《关于公司2025年度日常关联交易计划的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

224,502,872
比例（%）

99.9089

反对

票数

160,160
比例（%）

0.0712

弃权

票数

44,479
比例（%）

0.0199
8、议案名称：《公司与广东海天商业保理有限公司进行关联交易的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

224,471,960
比例（%）

99.8951

反对

票数

180,219
比例（%）

0.0802

弃权

票数

55,332
比例（%）

0.0247
9、议案名称：《公司关于提请股东大会授权董事会决定2025年中期分红方案的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

4,204,027,667
比例（%）

99.9965

反对

票数

111,918
比例（%）

0.0026

弃权

票数

34,373
比例（%）

0.0009
(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

4
5
6

7

8

议案名称

《公司 2024 年度利润
分配方案》

《公司 2025年度董事、
监事薪酬的议案》

《关于续聘公司 2025
年度审计机构的议案》

《关于公司 2025 年度
日常关联交易计划的

议案》

《公司与广东海天商业
保理有限公司进行关

联交易的议案》

同意

票数

211,182,218
195,165,874
207,463,783

195,313,637

195,282,725

比例（%）

99.9140
99.8197
98.1548

99.8953

99.8795

反对

票数

149,006
292,198
1,670,882

160,160

180,219

比例（%）

0.0704
0.1494
0.7905

0.0819

0.0921

弃权

票数

32,561
60,204

2,229,120

44,479

55,332

比例（%）

0.0156
0.0309
1.0547

0.0228

0.0284
(三) 关于议案表决的有关情况说明1、涉及关联股东回避的议案：
议案5 回避表决的关联股东名称：程雪、管江华、黄文彪、文志州、廖长辉、陈敏、张欣；
议案7 回避表决的关联股东名称：广东海天集团股份有限公司、庞康、程雪、管江华、文志州、廖

长辉、张欣；
议案8 回避表决的关联股东名称：广东海天集团股份有限公司、庞康、程雪、管江华、文志州、廖

长辉、张欣。2、本次会议所审议案均为普通决议案，已经出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持有效表
决权的过半数通过。

三、律师见证情况1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市竞天公诚律师事务所
律师：白维、孟梓艺
2、律师见证结论意见：
本次股东大会召集、召开程序符合《公司法》、《证券法》、《股东会规则》等有关法律、行政法规、规

范性文件及贵公司章程的规定，召集人及出席会议的人员资格合法有效，表决程序合法，通过的决议
合法有效。

特此公告。
佛山市海天调味食品股份有限公司董事会

2025年5月10日
● 上网公告文件
经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书
● 报备文件
经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：688708 证券简称：佳驰科技 公告编号：2025-018
成都佳驰电子科技股份有限公司
2024年年度股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东会召开的时间：2025年5月9日
（二）股东会召开的地点：成都市郫都区成都现代工业港南片区新经济产业园文明街西段288号

成都佳驰电子科技股份有限公司会议室
（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量

的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数

2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

338
338

264,547,531
264,547,531
66.1352
66.1352

（四）表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。
本次股东会由公司董事会召集、董事长姚瑶女士主持，会议采取现场投票和网络投票相结合的

方式进行表决。本次股东会的召集和召开程序、出席会议人员的资格和召集人资格、会议的表决程
序和表决结果均符合《公司法》和《公司章程》的规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事7人，出席7人；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、董事会秘书的出席情况；其他高管的列席情况。
副总经理兼董事会秘书卢肖先生出席会议，总经理陈良先生及其他高级管理人员列席了本次会

议。
二、议案审议情况
（一）非累积投票议案
1、议案名称：《关于＜公司2024年度董事会工作报告＞的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

264,322,828
比例（%）

99.9150

反对

票数

216,547
比例（%）

0.0818

弃权

票数

8,156
比例（%）

0.0032
2、议案名称：《关于＜公司2024年年度报告＞及其摘要的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

264,323,463
比例（%）

99.9153

反对

票数

214,912
比例（%）

0.0812

弃权

票数

9,156
比例（%）

0.0035
3、议案名称：《关于公司2024年度利润分配预案的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

264,303,528
比例（%）

99.9077

反对

票数

237,909
比例（%）

0.0899

弃权

票数

6,094
比例（%）

0.0024
4、议案名称：《关于续聘公司2025年度审计机构的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

264,329,958
比例（%）

99.9177

反对

票数

208,087
比例（%）

0.0786

弃权

票数

9,486
比例（%）

0.0037
5、议案名称：《关于＜公司2024年度监事会工作报告＞的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

264,317,028
比例（%）

99.9128

反对

票数

219,617
比例（%）

0.0830

弃权

票数

10,886
比例（%）

0.0042
6、议案名称：《关于公司董事2024年度薪酬确认及2025年度薪酬方案的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

33,781,326
比例（%）

99.2742

反对

票数

238,299
比例（%）

0.7002

弃权

票数

8,656
比例（%）

0.0256

7、议案名称：《关于公司监事2024年度薪酬确认及2025年度薪酬方案的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

264,299,476
比例（%）

99.9062

反对

票数

236,699
比例（%）

0.0894

弃权

票数

11,356
比例（%）

0.0044
8、议案名称：《关于＜公司2024年度财务决算报告＞的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

264,309,011
比例（%）

99.9098

反对

票数

226,334
比例（%）

0.0855

弃权

票数

12,186
比例（%）

0.0047
9、议案名称：《关于＜公司2025年度财务预算方案＞的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

264,307,511
比例（%）

99.9092

反对

票数

229,164
比例（%）

0.0866

弃权

票数

10,856
比例（%）

0.0042
10、议案名称：《关于增加部分闲置自有资金进行委托理财的额度的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

264,308,176
比例（%）

99.9095

反对

票数

232,261
比例（%）

0.0877

弃权

票数

7,094
比例（%）

0.0028
11、议案名称：《关于变更公司经营范围、修订＜公司章程＞并办理工商变更登记的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

264,337,720
比例（%）

99.9206

反对

票数

203,387
比例（%）

0.0768

弃权

票数

6,424
比例（%）

0.0026
12、议案名称：《关于公司2025年度向银行申请综合授信额度的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

264,330,458
比例（%）

99.9179

反对

票数

212,417
比例（%）

0.0802

弃权

票数

4,656
比例（%）

0.0019
（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案
序号

3

4

6

7

10

议案名称

《关于公司 2024年度利
润分配预案的议案》

《关于续聘公司 2025年
度审计机构的议案》

《关于公司董事 2024年
度薪酬确认及 2025 年

度薪酬方案的议案》

《关于公司监事 2024年
度薪酬确认及 2025 年

度薪酬方案的议案》

《关于增加部分闲置自
有资金进行委托理财的

额度的议案》

同意

票数

33,784,278
33,810,708
33,781,326

33,780,226

33,788,926

比例（%）

99.2829

99.3606

99.2742

99.2710

99.2965

反对

票数

237,909

208,087

238,299

236,699

232,261

比例（%）

0.6991

0.6115

0.7002

0.6955

0.6825

弃权

票数

6,094

9,486

8,656

11,356

7,094

比例（%）

0.0180

0.0279

0.0256

0.0335

0.0210

（三）关于议案表决的有关情况说明
1、议案11为特别表决议案，已经出席本次股东会的股东（包括股东代表人）所持表决权股份总

数的三分之二以上通过；
2、议案3、4、6、7、10为需要对中小投资者单独计票的议案；
3、关联股东均已对议案6进行回避表决；
4、本次股东会还听取了《2024年度独立董事述职报告》。
三、律师见证情况
1、本次股东会见证的律师事务所：上海市锦天城（成都）律师事务所
律师：宁超、汪雨同
2、律师见证结论意见：
综上，本所律师认为，公司2024年年度股东会的召集和召开程序、召集人资格、出席会议人员资

格、会议表决程序及表决结果均符合《公司法》《上市公司股东会规则》等有关法律、法规和其他规范
性文件以及《公司章程》的规定；本次股东会通过的决议合法有效。

特此公告。
成都佳驰电子科技股份有限公司董事会

2025年5月10日

证券代码：688159 证券简称：有方科技 公告编号：2025-037
深圳市有方科技股份有限公司
董事会薪酬与考核委员会关于

2025年限制性股票激励计划激励
对象名单的审核意见及公示情况说明

本公司及董事会薪酬与考核委员会保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

深圳市有方科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月18日召开第四届董事会薪酬与
考核委员会第二次会议，2025年 4月 29日召开第四届董事会第五次会议，审议通过了《关于公司＜
2025年限制性股票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》等相关议案。根据《上市公司股权激励管理
办法》（以下简称“《管理办法》”）等相关规定，公司对2025年限制性股票激励计划激励对象的姓名和
职务在公司内部进行了公示。公司董事会薪酬与考核委员会结合公示情况对拟激励对象进行了核
查，相关公示及核查情况如下：

一、公示及核查情况
1、公司于2025年4月30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《深圳市有方科技股

份有限公司2025年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划（草案）》”）及其摘要、《深圳
市有方科技股份有限公司2025年限制性股票激励计划实施考核管理办法》及《深圳市有方科技股份
有限公司 2025年限制性股票激励计划激励对象名单》（以下简称“《激励对象名单》”）等公告，并于
2025年4月30日至2025年5月9日在公司内部对本次拟激励对象的姓名和职务进行了公示，公司员
工可在公示期内向公司董事会薪酬与考核委员会提出书面意见。

在上述期间，公司董事会薪酬与考核委员会未收到任何员工针对本次拟激励对象提出的异议。
2、公司董事会薪酬与考核委员会核查了本次拟激励对象的名单、身份证号、职务，拟激励对象与

公司（含分公司和全资子公司，下同）签订的劳动合同和相关协议。
二、董事会薪酬与考核委员会核查意见
董事会薪酬与考核委员会根据《管理办法》、《激励计划（草案）》的规定，对《激励对象名单》进行

了核查，并发表核查意见如下：
1、列入本次激励计划激励对象名单的人员具备《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司

法》”）、《管理办法》等法律、法规和规范性文件及《深圳市有方科技股份有限公司章程》规定的任职资
格。

2、激励对象不存在《管理办法》第八条第二款第（一）至（六）项规定的不得成为激励对象的情形：
（1）最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选；
（2）最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；
（3）最近 12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处罚或者采取市场禁

入措施；
（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；
（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；
（6）中国证监会认定的其他情形。
3、列入本次激励计划激励对象名单的人员符合《管理办法》、《上海证券交易所科创板股票上市

规则》等文件规定的激励对象条件，符合《激励计划（草案）》规定的激励对象条件。本次激励对象不
包括公司的独立董事、监事，不包括单独或合计持有上市公司5%以上股份的股东，不包括上市公司
实际控制人及其配偶、父母、子女。

4、激励对象的基本情况属实，不存在虚假、故意隐瞒或引起重大误解之处。
综上所述，公司董事会薪酬与考核委员会认为：列入《激励对象名单》的人员均符合相关法律、法

规及规范性文件所规定的条件，符合《激励计划（草案）》规定的激励对象条件，其作为本次限制性股
票激励计划的激励对象合法、有效。

特此公告。
深圳市有方科技股份有限公司董事会薪酬与考核委员会

2025年5月10日